

11. Offentlig høring af Københavns Klimatilpasningsplan (2011-21913)

Klimatilpasningsplan for Københavns Kommune er i offentlig høring fra 11. februar til 11. april. Lokaludvalget er høringspart.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg tager høringen om Klimatilpasningsplanen til efterretning, og drøftet lokaludvalgets proces for høringen.

Problemstilling

I forbindelse med Københavns Kommunes klimaarbejde har kommunen udarbejdet et forslag til, hvordan København kan tilpasses fremtidens klima. Forslaget til klimatilpasningsplanen er i offentlig høring fra den 11. februar til den 11. april 2011, og lokaludvalgene er høringspart.

Klimatilpasningsplanen er en opfølgning på et initiativ i Klimaplan København. Klimatilpasningsplanen skal gøre rede for konsekvenserne af klimaændringerne som følge af ændringer i det globale klima og opstille forslag til innovative løsninger, der kan tilpasse byen til fremtidens klima.

Prognoseerne for klimaforandringerne viser, at vi i København i fremtiden vil få et ændret klima i forhold til det, vi kender i dag, med mere og mere intens nedbør, højere vandstand i havet og et varmere klima.

Indholdet af planen kan ses på kommunens hjemmeside, hvorfra planen også kan downloades: www.kk.dk/klima. Høringsfristen er den 11. april 2011.

Løsning

Lokaludvalget tager høringen til efterretning og fastlægger lokaludvalgets proces for høringen.

Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

Videre proces

Besluttes på mødet.

/Bent Christensen

bilag

[Københavns Klimatilpasningsplan \(kun tilgængelig online\)](#)

[Københavns Klimatilpasningsplan - pixie](#)

[Officielt høringsbrev til Københavns klimatilpasningsplan.](#)

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 24.02.2011

Vanløse Lokaludvalg tog høringen om Klimatilpasningsplanen til efterretning, og besluttede at lokaludvalgsmedlem Kåre Press-Kristensen, i samarbejde med Bent Christensen, står for at udarbejde udkast til lokaludvalgets høringssvar. Lokaludvalget besluttede desuden at skrive til lokale boligorganisationer mhp. at få input til lokal håndtering af regnvandsafledning (LAR).

